și să le trimită — adresate comitetului parochial din Bichiș, — la subscrisul ppresbiter tractual în Chișineu (Kisjenő) până în 8 zile înainte de alegere; ér pentru a-și arăta desteritatea în cele ceremoniale și oratorie, au să se prezenteze amesurat §. 18 din Reg. pentru parochii în vr'o Duminecă sau sêrbătóre în st. Biserică din Bichiș.

Bishiș, 1/13 Iunie, 1835.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu Dr. IOAN TRAILESCU, m. p.
protopresbiter

—□—

Pentru ocuparea postului de învățatoriu la școla a II-a din **Socodor** (inspectoratul Chișineului, cottul Arad) se escrie concurs cu termen de alegere pe **30 Iuliu (11 Aug.) 1895.**

Emolumentele sunt :

Comitetul parochial.

În conțelegere cu Dr. I. TRAILESCU, m. p. ppresbiter, inspector de școle.

—□—

Pentru deplinirea postului de învățatoriu la școla română gr. or. confesională din **Aga**, (Temeș-Brestovațiu) se escrie concursul cu termenul de alegere pe ziua de **2/14 Iulie 1895.**

Emolumintele sunt: în numărariu 200 fl. 40 cr. v. a.; pentru conferințe și scripturistică 5 fl. v. a.; lemne 24 metrii din care are a se încălđi și sala de învățământ; 4 jugere de livadă — din care $\frac{3}{4}$ este arătoriu prețuită în 30 fl.; 12 meți grâu à 3 fl. 40 cr. meți în sumă de 40 fl.

b] din filia Topolovățul-mic 50 cr.

Doritorii de a ocupa acest post au a să presenta în vre-o Duminecă sau sêrbătóre spre a-și arăta desteritatea în cele rituale.

Din ședința comitetului parochial dela 16/28 Mai 1895.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu mine: LUCIAN ȘIEPEȚIANU, m. p. adm. protopopesc.

—□—